2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	« 4 »декабря 2020 г.
	№2892

О подготовке проектов внесения изменений в нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, городских и сельских поселений, входящих                 в состав муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

Руководствуясь статьями 8, 29.1, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области                              от 25.04.2016 № 100-пп «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Белгородской области», Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, принятым решением Совета депутатов Белгородского района от 31.07.2007 № 309, постановлением администрации Белгородского района Белгородской области                  от 13.02.2015 № 11 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки                     и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Белгородский район» Белгородской области:
1. Управлению архитектуры и градостроительства комитета строительства администрации Белгородского района (Костоглодов А.С.) организовать работу                  по подготовке проекта внесения изменений в нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в срок до 19.12.2020.
2. Комитету строительства администрации Белгородского района                           (Губарев В.И.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сетевом издании «Знамя 31» (znamya31.ru) и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (www.belrn.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на комитет строительства администрации Белгородского района (Губарев В.И.).
Глава администрации

Белгородского района                                                                                В.Н. Перцев